



Remissyttrande

Kontaktpersoner i detta ärende

Johan Gustafsson

010-5105437

johan.gustafsson@akeri.se

Myndigheten för samhällskydd och
beredskap

registrator@msb.se

SVERIGES ÅKERIFÖRETAGS YTTRANDE ÖVER REMISS AV FÖRSLAG TILL FÖRESKRIFTER OM ÄNDRING I MYNDIGHETEN FÖR SAMHÄLLSSKYDD OCH BEREDSKAPS FÖRESKRIFTER OM TRANSPORT AV FARLIGT GODS PÅ VÄG OCH I TERRÄNG (ADR-S 2021) SAMT JÄRNVÄG (RID-S 2021)

Sveriges Åkeriföretag är med cirka 5 600 medlemsföretag som tillsammans sysselsätter cirka 38 000 motorfordon åkerinäringens branschorganisation och arbetar för en sund och lönsam utveckling av denna näring som svarar för cirka 4 % av Sveriges BNP.

Sveriges Åkeriföretag har beretts tillfälle att inkomma med synpunkter på innehållet i rubricerad remiss. Sveriges Åkeriföretag har tagit del av materialet i form av de dokument som innehåller ändringsförslagen..

Remiss svar

ADR-S 2021

Sveriges Åkeriföretag påpekar att språkravet i märkningen tar upp italienska. ADR-S 2021

Sveriges Åkeriföretag påpekar att språkravet i märkningen tar upp italienska. Det är riktigt att det är ett krav i RID men inte i ADR. Sveriges Åkeriföretag anser att italienska inte ska vara med i ADR.

5.5.3.6.2

Följande två stycken ska införas sist i 5.5.3.6.2:

”Märkningen ska vara rektangulär, minst 150 mm bred och minst 250 mm hög. Uttrycket ”WARNING” ska vara i röd eller vit text, med minst 25 mm höga bokstäver. Där dimensioner inte anges ska alla delar i märkningen vara i ungefärlig proportion till de dimensioner som visas i figuren.

Uttrycket ”WARNING” och uttrycken ”SOM KYLMEDEL” eller ”SOM KONDITIONERINGSMEDEL”, beroende på vad som är tillämpligt, ska vara angivna på ett officiellt språk i avsändarlandet. Om detta språk inte är engelska, franska, tyska **eller italienska** ska de dessutom anges på engelska, franska, tyska **eller italienska**, såvida inte annat föreskrivs genom internationella överenskommelser mellan de länder som berörs av transporten.”.

RID-S 2021

Sveriges Åkeriföretag har inget att erinra om ändringen i RID-S 2021.

Johan Gustafsson
Handläggare farligt gods